Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie Marketing w Gastronomii 1 813,00 PLN brutto
1 813,00 PLN netto

113,31 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/12/12/148235/3209333
TWO|E ¢

GASTR
w dobrych rekach 113,31 PLN netto/h

SZKOLENM

Karolina Kolariska © Warszawa / stacjonarna

Twoje Gastro
wol & Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 48/5 (@ 16h
29 ocen B 08.06.2026 do 09.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Gastronomia

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Szkolenie Marketing w Gastronomii dedykowane jest zaréwno
managerom, wtascicielom restauracji, jak i osobom, ktére pragna
poszerzy¢ swojg wiedze z zakresu promoc;ji lokalu gastronomicznego. To
idealne rozwigzanie dla tych, ktérzy chca skutecznie budowa¢ marke,
przyciggaé gosci i zwiekszac zyski. Szkolenie skierowane jest réwniez do
0s6b aspirujgcych do objecia stanowisk zwigzanych z marketingiem w
gastronomii. Nie jest wymagane wczesniejsze doswiadczenie w
marketingu.

Grupa docelowa ustugi

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikow Projektu "Matopolski
pociag do kariery - sezon 1" i dla Uczestnikow Projektu "Nowy start w

Matopolsce z EURESem".
Minimalna liczba uczestnikéw 7
Maksymalna liczba uczestnikow 15
Data zakonczenia rekrutacji 05-06-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego tworzenia i wdrazania skutecznych strategii
marketingowych w lokalach gastronomicznych. Uczestnicy nauczg sie budowac rozpoznawalng marke, skutecznie
promowacé oferte i przycigga¢ nowych gosci poprzez ré6znorodne kanaty komunikacyjne. Ponadto, szkolenie przygotuje
uczestnikow do analizy rynku, segmentacji gosci oraz planowania kampanii marketingowych, ktére zwiekszg zyski i

podniosg atrakcyjnos¢ lokalu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Planuje strategie marketingowa
restauraciji

Zarzadza komunikacja marketingowa

Tworzy skuteczne oferty i promocje

Stosuje nowoczesne narzedzia
marketingowe

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

Analizuje rynek i konkurencje

Dobiera odpowiednie narzedzia
marketingowe do celéw lokalu

Tworzy kampanie marketingowe
skierowane do réznych grup
docelowych

Kreuje wizerunek restauracji w social
mediach

Dba o spéjnosé komunikacji w ré6znych
kanatach promocji

Angazuje gosci poprzez kampanie
interaktywne i programy lojalnosciowe

Planuje i wdraza promocje sezonowe
oraz okazjonalne

Monitoruje skutecznos¢ dziatan
promocyjnych i dostosowuje je do
potrzeb rynku

Przygotowuje materiaty reklamowe we
wspoétpracy z grafikami i agencjami
reklamowymi

Wykorzystuje narzedzia takie jak
Google Ads, Facebook Ads, e-mail
marketing oraz influencer marketing,
aby zwieksza¢ zasieg i efektywnosé
kampanii promocyjnych

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

| Dzien
Podstawy marketingu w gastronomii

e Czym jest marketing w gastronomii

e Marketing tradycyjny — rozumienie fundamentéw marketingu niezbednych w branzy gastronomicznej

e Brand Communication — jak skutecznie budowa¢ $wiadomos$é marki i wyrézniaé sie na tle konkurencji

¢ Public Relations — techniki ksztattowania pozytywnych relacji z go$émi i opinia publiczna

¢ Rodzaje social mediéw i ich specyfikacja — wykorzystanie réznorodnosci platform do maksymalizacji zasiegu

Strategie marketingowe dostosowane do lokali gastronomicznych

¢ Promocja dla réznego typu lokali gastronomicznych - dostosowanie strategii marketingowych do specyfiki restauracji, bistra, pizzerii,
klubu czy domu weselnego

e Darmowe narzedzia do projektowania komunikatéw wizualnych — praktyczne warsztaty z wykorzystaniem narzedzi typu Canva

e Content Marketing — jak tworzy¢ angazujace tresci, ktére przyciggng uwage i zbuduja relacje z go$émi

¢ Prowadzenie wtasnych kanatéw social media — efektywne strategie i planowanie postéw

e Menedzer reklam Facebooka — projektowanie réznorodnych kampanii reklamowych od podstaw

e Tworzenie konkurséw i wydarzen - jak angazowac spotecznosc¢ i zwiekszac zasiggi

Narzedzia marketingowe i wizualne

¢ Influencer Marketing — wspétpraca z influencerami jako sposéb na dotarcie do nowych grup gosci
e Employer Branding — budowanie marki pracodawcy w branzy gastronomicznej

Tworzenie tresci wizualnych

¢ Projektowanie postow, rolek i relacji -tworzenie atrakcyjnych wizualnie tresci

* Obroébka zdje¢ i montaz video, montaz rolek — warsztaty praktyczne z wykorzystaniem prostych narzedzi

¢ Oswietlenie i kadrowanie — podstawy techniczne dla lepszej jakosci zdje¢ i video

¢ Planowanie tresci — jak organizowac¢ i planowac¢ publikacje, aby osiggna¢ najlepsze wyniki

e Jak znalez¢ pomyst na content — warsztaty kreatywne skupiajgce sie na generowaniu innowacyjnych pomystéw i inspiracji do
tworzenia unikalnych tresci. Uczestnicy nauczg sie, jak wykorzystac¢ trendsetting, storytelling oraz jak analizowaé potrzeby swojej
grupy docelowej, aby tworzy¢ tresci, ktore trafiajg w gust i zainteresowania odbiorcéw.

Il Dzien
Strony internetowe w gastronomii

¢ Przeglad komponentéw skutecznej strony internetowej
e CMS WordPress dla gastronomii — praktyczne wprowadzenie do WordPressa, samodzielna edycja stron, zmiana menu, dodawanie
promocji



e UX Design — zasady projektowania user-friendly stron internetowych dla restauracji, analiza i projektowanie layoutéw stron
Pozycjonowanie i kampanie reklamowe

e SEO i pozycjonowanie strony — kluczowe elementy SEO dla stron gastronomicznych
e SEM i Google Ads dla gastronomii — praktyczne warsztaty z tworzenia kampanii Google Ads
¢ Narzedzia do obstugi SEM - przeglad narzedzi i ich wykorzystanie w praktyce

Zarzadzanie wizytowka i marketing tematyczny

e Wizytowka w Google - jak zatozy¢ i optymalizowac wizytéwke Twojej restauracji w Google
¢ Real-time marketing i marketing tematyczny — wykorzystanie aktualnych wydarzen i trendéw w marketingu, przyktady skutecznych
kampanii real-time marketingu

Analiza rynku i prawne aspekty marketingu

¢ Kontrola rynku i analiza konkurencji — narzedzia do monitorowania rynku i dziatan konkurencji, praktyczne éwiczenia z analizy i
wyciggania wnioskéw
e RODO i Kwestie Prawne — podstawy prawne prowadzenia dziatari marketingowych w Internecie

Reklamy i wykorzystanie Al

e Stowa kluczowe i targetowanie w PPC — wybor stéw kluczowych i targetowanie reklam, tworzenie efektywnych kampanii PPC

e Tworzenie tresci reklamowych — zasady skutecznych tresci reklamowych, warsztaty z pisania i projektowania reklam

e Wykorzystanie Al — generowanie tresci reklamowych z wykorzystaniem narzedzi opartych na sztucznej inteligencji do automatycznego
tworzenia tresci reklamowych, takich jak teksty, hasta czy opisy dan, co pozwoli zaoszczedzi¢ czas i zasoby

Walidacja - test teoretyczny z automatycznie generowanym wynikiem
Przerwy wliczajg sie w czas trwania uslugi.

Podziat na grupy 2 osobowe

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
F?odstawy Weronika
marketingu w 08-06-2026 09:00 11:00 02:00
. Wyczachowska
gastronomii
Weronika
2 Przerwa 08-06-2026 11:00 11:15 00:15
Wyczachowska

Strategie

marketingowe

dostosowane do Weronika
. 08-06-2026 11:15 13:00 01:45
lokali Wyczachowska
gastronomicznyc
h
Weronika
Przerwa 08-06-2026 13:00 13:30 00:30

Wyczachowska



Przedmiot / temat
zajec

Narzedzia

marketingowe i
wizualne

Przerwa

Tworzenie

tresci wizualnych

Strony

internetowe w
gastronomii

Pozycjonowanie i
kampanie
reklamowe

Przerwa

Pozycjonowanie i
kampanie
reklamowe

PPV Przerwa

Zarzadzanie
wizytowka i
marketing

tematyczny

Analiza

rynku i prawne
aspekty
marketingu

Przerwa

Reklamy i

wykorzystanie Al

Prowadzacy

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Weronika
Wyczachowska

Data realizacji
zajeé

08-06-2026

08-06-2026

08-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

Godzina
rozpoczecia

13:30

15:15

15:30

09:00

10:00

11:00

11:15

13:00

13:30

14:30

15:15

15:30

Godzina
zakonczenia

15:15

15:30

17:00

10:00

11:00

11:15

13:00

13:30

14:30

15:15

15:30

16:50

Liczba godzin

01:45

00:15

01:30

01:00

01:00

00:15

01:45

00:30

01:00

00:45

00:15

01:20



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina i .
. Prowadzacy L, X , i Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Test
teoretyczny z .
) Weronika
automatycznie 09-06-2026 16:50 17:00 00:10
Wyczachowska
generowanym
wynikiem
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 813,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1813,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 113,31 PLN
Koszt osobogodziny netto 113,31 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Weronika Wyczachowska

Od ponad szesciu lat zajmuje sie designem i analizg kolorystyczng. Swojg kariere rozpoczetam
jeszcze podczas studiéw na kierunku Media Relations od pracy przy pokazach mody i prowadzeniu
eventdw. Z biegiem czasu pasja do koloru i designu przeksztatcita sie w pasje do social mediéw i
public relations.

Ze $wiatem marketingu zwigzatam sie w 2016 roku, wtedy tez zaczetam przygode ze szkoleniami.
0d tego czasu tworze i dostarczam rozwigzania marketingowe, dbam o strategie i wizerunek marek
w sieci. Prowadzitam medialnie firmy, rowniez te z branzy gastronomicznej, projektowatam
opakowania i zajmowatam sie brandingiem dla produktéw detalicznych wprowadzanych na
europejski rynek. Naukowo pracowatam przy projektach eye-trackingowych i tych zwigzanych z
merchandisingiem.

Czas na Twojg gastronomie, chetnie porozmawiam z Tobg o narzedziach, ktére majg szanse
sprawdzi¢ sie w Twoim lokalu. Pamietaj, marketing nie jest juz o tym co mozna zrobi¢, ale o
historiach ktére opowiada. Pokaze Ci jak utrwali¢ w umystach konsumentow swiadomos¢ istnienia
marki oraz budowac¢ swiat emocji z nig zwigzany.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e Autorskie materiaty w wersji papierowej i elektronicznej
e Certyfikat ukoniczenia szkolenia
¢ Narzedzia do sporzadzania notatek: notes i dtugopis

Informacje dodatkowe

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu "Matopolski pociag do kariery - sezon 1" i dla Uczestnikéw Projektu "Nowy start
w Matopolsce z EURESem".

Adres

ul. Wspélna 56
00-686 Warszawa

woj. mazowieckie

Centrum Szkoleniowe Wspdlna

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

o Wi

o Numer sali bedzie oznaczony przy recepcji

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@twojegastro.com

Telefon (+48) 690 632 853

Karolina Kolanska



